
Baseus 500W, 220V, CN/EU měnič pro 
automobily

Uživatelská příručka



Instrukce 

Před použitím si pečlivě přečtěte bezpečnostní pokyny v návodu. 
1. Tento výrobek se smí používat pouze s vozidlem nebo baterií s napětím 12 V. V 
opačném případě může dojít k nenapravitelnému poškození výrobku; 
2. Pokud se k napájení používá kabel zapalovače cigaret, je maximální výstupní 
výkon střídavého proudu 150 W. Pokud je k napájení použit kabel s krokosvorkou, 
je maximální výstupní výkon střídavého proudu SOOW; 
3. Zajistěte, aby měnič pracoval ve větraném prostředí. Nepoužívejte jej v 
uzavřeném prostředí po delší dobu. Pokud tak neučiníte, může dojít k nenapravi-
telnému poškození tohoto výrobku.

Schematické znázornění výrobku (vzhled portu a návod k použití)

Kontrolka 

Výstup typu C 

Výstup USB 

Výstup 

střídavého 

proudu

Zobrazení napájení 

Tlačítko 
Spínač 
střídavého 
proudu



Popis funkcí 

(1) Podporuje dvouportový výstup střídavého proudu a střídavá elektrická zařízení 
s příkonem 500 W nebo nižším; 
(2) Inteligentní identifikace vstupu do zapalovače cigaret nebo vstupu do portu s 
krokosvorkou baterie. Jmenovitý výkon střídavého proudu je 150 W pro vstup do 
zapalovače cigaret; 
(3) Podporuje PD3.0, PD2.0, SCP, FCP, QC3.0, QC2.0, MTK PE+ a další běžné rychlo-
nabíjení; 
(4) Výstup typu C a duální port USB, jeden port typu C má výkon až 30 W (max.), 
jeden port USB má výkon až 30 W (max.), duální port má výkon až 60 W (max.); 
(5) Vstupní napětí v reálném čase indikované digitálním LED displejem, střídavé 
výstupní napětí s automatickým přepínáním každé 3 s.

Specifikace produktu 

Číslo modelu: BS-CI50-02
Materiál: PC+ABS 
Stejnosměrný vstup konektoru zapalovače automobilu: 12V 20A Max. 
Střídavý výstup: 200V-240V~, 50Hz 150W Max. (čistá sinusoida) 
Napájecí aligátorový stejnosměrný výstup: 12V 60A Max. 
Výstup AC: 200V-240V~,50Hz 500W Max. (čistá sinusoida) 
Výstup typu C: 5V 3A, 9V 2,77A, 12V 2,5A Max. 
Výstup USB-A: 5V 3A, 9V 2A, 10V 2A, 12V 2,5A Max. 
Velikost výrobku: 201 x 90 x 46,5 mm 
Délka kabelu zapalovače: 40 cm 
Kabel s krokosvorkou k baterii: 40 cm 
Hmotnost: přibližně 600 g 
Seznam příslušenství: Uživatelská příručka, záruční list, úložná taška

Pokyny pro uživatele 

1. Zasuňte port XT90 na kabelu s aligátorovou sponou kabelu baterie/zapalovače 
do vstupního portu měniče; 
2. Připojte napájecí svorku aligátorového kabelu baterie ke kladnému a zápor-
nému pólu. Obrazovka měniče je zapnutá a zobrazuje aktuální napětí baterie. 
Maximální výstupní výkon střídavého proudu je v tuto chvíli 300 W; (Ujistěte se, že 
napětí baterie je 12 V. Použití baterie s jiným jmenovitým napětím pro napájení 
může mít za následek nefunkčnost měniče nebo může způsobit jeho neopravitel-
né poškození).
Případně zasuňte zástrčku kabelu zapalovače do zásuvky zapalovače automobilu. 
Zapne se obrazovka měniče a zobrazí se aktuální napětí baterie vozidla. Maximální 
výstupní výkon střídavého proudu je v tomto bodě 150 W; (Hodnoty na tomto 
obrázku jsou pouze orientační. Některá vozidla mohou mít kvůli různým konfigu-
racím odlišné specifikace napětí. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


